
UCHWAŁA NR VI/25/2015
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU

z dnia 24 lutego 2015 r.

w sprawie ustalenia kryteriów, odpowiadającej im wartości punktowej oraz dokumentów niezbędnych 
do potwierdzenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do przedszkoli publicznych 

prowadzonych przez Gminę Szczyrk

Na podstawie art. 20c ust. 4, 5 i 6, art. 20zf ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 ze zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) Rada Miejska w Szczyrku uchwala, co 
następuje:

§ 1. Ustala się następujące kryteria obowiązujące w postępowaniu rekrutacyjnym do przedszkoli 
publicznych prowadzonych przez Gminę Szczyrk, wraz z odpowiadającą im wartością punktową.:

1) kandydat w wieku 5 lat objęty obowiązkowym rocznym przygotowaniem przedszkolnym oraz kandydat 
z odroczonym obowiązkiem szkolnym - 10 punktów,

2) kandydat w wieku 4 lat - 10 punktów,

3) dochód na osobę w rodzinie kandydata nie przekracza 100% kwoty, o której mowa w art. 5 ust.1 ustawy 
z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz.U. z 2014r. poz.559 ze zmianami) - 
10 punktów,

4) pozostawanie rodziców kandydata w zatrudnieniu lub prowadzenie przez nich działalności gospodarczej 
lub pobieranie nauki w systemie dziennym - 8 punktów,

5) uczęszczanie rodzeństwa kandydata do tego samego przedszkola - 8 punktów,

6) zadeklarowanie przez rodziców/opiekunów kandydata korzystania przez niego z oferty przedszkola, co 
najmniej 6 godzin dziennie - 5 punktów.

§ 2. Potwierdzenie kryteriów, o których mowa w § 1 następuje w drodze złożenia stosownych oświadczeń 
przez rodzica/opiekuna prawnego.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczyrk.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 marca 2015 r.

Poz. 1161



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Szczyrku

Borys Matlak

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1161_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-03-04T09:55:51+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




